市 事 研 第 ４ 号

令 和 ３ 年 ５ 月 1 4 日

会 員 様

大 阪 市 立 小 中 学 校 事 務 研 究 会

                   会 長  小 山 純 大

(事 務 局 長  波 除 小 学 校 ・ 小 野 T E L 6 5 8 3 - 4 0 0 0 )

令和３年度 研修会の中止及び総会について(お知らせ)

平素は本研究会活動にご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、この度、大阪府において緊急事態宣言が継続的に発令されていることに伴い、当初５月に

予定しておりました研修会の開催を見送ることにいたしました。

また、総会は会の運営方針及び事業計画、予算の決定及び決算の承認、役員・監査委員の承認等、

本会の目的達成に必要な重要事項について決定する機関となっておりますが、会員の皆様の健康と

安全を第一に考え、令和３年度総会につきましては、書面による提案及び委任状による議事の承認

とさせていただきます。会員の皆様におかれましては、事情をご賢察のうえ、委任状のご提出にご

理解ご協力をよろしくお願いいたします。

記

１ 議  事  ⑴ 令和２年度 事業報告

⑵ 令和２年度 会計決算報告

⑶ 令和２年度 監査報告

⑷ 令和３年度 役員等選出について

⑸ 令和３年度 事業計画（案）

⑹ 令和３年度 会計予算（案）

＊同封の「令和３年度 総会議案書」、「令和３年度 役員等選出について」の

とおり

２ そ の 他   ◆委任状は５月 31日（月）までにご提出ください。

提出先 事務局次長 普久山 健太（生野区 桃谷中学校）

※返信用封筒を同封しております。

◆上記の議事につきまして、ご不明な点等ございましたら、事務局長 小野

 (港区 波除小学校)までご連絡ください。

委  任  状

令和３年 ５月  日

大阪市立小中学校事務研究会会長 様

令和３年度総会における決議に関する一切の権限を会長に委任します。

       区 所属名           名前（自署）

キ リ ト リ